
 
    PATVIRTINTA 

Ukmergės r. Veprių mokyklos- 

daugiafunkcio centro 

    direktorės 2021 m. birželio 7 d. 
    įsakymu Nr. V-71 

 
 

___________________________________________________________________ 
(VIENO  IŠ VAIKO  TĖVŲ / GLOBĖJŲ VARDAS  PAVARDĖ) 

 

______________________________________________________ 
ADRESAS,  KONTAKTINIS TELEFONAS 

 

 
UKMERGĖS R. VEPRIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTOREI 

 

PRAŠYMAS 
2023 m. ..........................................d. 

 

 

 Prašau mano dukrą/sūnų (globotinį)_______________________________________  
  (vardas, pavardė) 

 

(gimimo data) _____________________ , gyvenamoji  vieta  _____________________________ 

 

      ,   
                                                                                                                                                               (nurodyti miestą, rajoną, gyvenvietę, kaimą) 

 

mokosi _________________________________mokykloje/gimnazijoje/progimnazijoje, priimti į 
                                                                                                                                        (pabraukti tinkamą pavadinimą)  
vasaros vaikų stovyklą, _________________________________________________________ 

 

                                                                 .  
                          (nurodyti datą, pamainą, programą)  
 

Su stovyklos vidaus tvarkos taisyklėmis ir stovyklautojo atmintine susipažinome. 

 

 PASTABOS: (nurodyti vaiko sveikatos problemas, vartojamus vaistus ir kt.) __________ 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

(nurodyti, kokia kalba vaikas mokosi mokykloje) ________________________________________ 
                                                                                                                                                     (lietuvių k., lenkų k., rusų k.) 

Šeimoje auga ___________ vaikai.  

               Stovyklavimo metu mano dukra/sūnus laikysis galiojančių Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo sprendimų. 

 Stovyklavimo metu mano dukra/sūnus (globotinis) gali sportuoti, keliauti pėsčiomis, važiuoti 

dviračiu, autobusu, plaukti baidare, plaustu (išbraukite tai, ko negali daryti). 

 Sutinku/nesutinku, kad būtinu atveju mano dukrai/sūnui (globotiniui) būtų suteikta kvalifikuota 

pirmoji medicinos pagalba (išbraukite tai, su kuo nesutinkate). 

 Sutinku/nesutinku, kad stovykloje sukurti filmukai ar fotografijos, kuriuose yra mano dukra/sūnus 

(globotinis), esant reikalui, būtų panaudoti leidiniuose, žiniasklaidoje ar interneto svetainėse stovyklos 

Programos viešinimo tikslu (išbraukite tai, kas netinkama). 

 

 

___________________________________                                                  _________________ 
Tėvų (globėjų)   vardas pavardė                                                                                   Parašas 


